1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2021 № 545
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в состав антитеррористической комиссии
Валдайского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.02.2020 № 211:
1.1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии Никулину И.В., заместителя Главы Администрации Валдайского муниципального района, исключив Карпенко А.Г.;
1.2. Включить в качестве члена комиссии Грекова А.В. командира войсковой части 45813 (по согласованию), исключив Власова В.В.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Никулину И.В.
3. Опубликовать постановлении в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]